
"É S-6676/MJT/2020

Veřéjno="'}í s louva o poskytnutí dotace na financováni projektů podaných v rámci MŮJ

KRAJ - participativní rozpočet Středočeského kraje

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21, Praha 5
zastoupený MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast majetku a ICT

lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojeni: PPF banka a. s.,

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Obec Krchleby

se sídlem Krchleby 166, 286 01 Krchleby

zastoupená Be. Bohumilou Jeřichovou, starostkou
lČ: 00236179

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.:

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § lOa a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l) Smluvní strany se zavazuji dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320,'2001 Sb.").

2) Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou

finanční podporou.

3) Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) dotaCi peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kaje Příjemci na stanovený účel,

- 1-



b) finan¢nim vypQřáCláním dotace přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků

(dále jen ..\yúčtováni Projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu

Středočeského kraje,

c) porušenim řQzpočtQvé kázně každé neoprávněné použiti nebo zadrženi peněžních prostředků

poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,

d) nec'právněným po!lŽitim penřŽnich prostředků jejich použití, kterým byla porušena povinnost
stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní

smlouvou; za neoprávněné použiti peněžních prostředků se považuje také

0 porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,
stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní

smlouvou nebo při poskytnuti penčžních prostředků podle zvláštního právního předpisu, ke

kterému došlo po připsáni peněžních prostředků na účet Příjemce,

· porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním
peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních

prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové káznč,

· neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,
e) zadržením peněžníctj prostředků porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve stanoveném

termínu; dnem porušeni rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po dni, v němž marně

uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků,

D ukgngenimĽuektu

u nestavebního Proiektu datum převzetí díla nebo datum převzetí dodávky realizace Projektu,

které je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem realizace Projektu,

nebo, není-li takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na posledním uhrazeném

daňovém dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně

Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,

0 u_stayanihsĹMektu be.z stín'ebnihQj2Qvglení datum převzetí díla realizace Projektu, které je
uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem realizace Projektu, nebo,

není-li takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na posledním uhrazeném daňovém

dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kaje nebo případně Zastupitelstvo

Středočeského kraje) jinak

-2-



Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l) Předmětem smlouvy je poskytnutí investiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu Středočeského
kraje v rámci projektu MŮJ KRAJ - Participativní rozpočet Středočeského kraje na zajištěni realizace

projektu ,,Chytrá autobusová zastávka v obci Krchleby".
2) Specifikace: Jedná se o pořízeni chytré autobusové zastávky v obci. Proběhne demontáž stávajícího

plechového opláštění a jeho recyklace. Po přípravných pracích dojde k výstavbě gabionových stěn
včetně výplně lomovým kamenem, navazovat bude práce na výdřevě a vazbě konstrukce střechy. Na
střešní krytinu využijeme trapézový plech. Dále bude příprava inteligentního led osvětleni pro úřední
desky, které budou umístěny uvnitř autobusové zastávky na stěně, elektrická přípojka pro možné

napájení elektrokol či podobných mechanismů.
Následně bude probíhat rozmistčni úředních desek do prostoru autobusové zastávky, budou umístěny
dvě dřevěné, povrchově upravené lavičky na posezení a odpočinek. Nedílnou součástí bude i stojan na
elektrokola, která se zde budou moci dobíjet a čekající na dobití může navštívit blízký obchůdek.
Následně dojde k upevněni dřevěné plakátovací plochy. Cílem projektu je udělat ze staré plechové
zastávky moderní, chytrou a uživatelům veřejné dopravy příjemnou autobusovou zastávku. Zlepšit
kulturu cestování, ale i vzhled obce. yýúžití pro celou širokou veřejnost díky wiň zÓně a dobíjecí stanici
na elektrokola.

3) Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu dle žádosti činí 338.918 KČ (podrobně
viz Příloha č. l - Rozpočet).

4) Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnutá Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského
kraje v maximální výši 338.918 kč.

5) Dotace je poskytována Příjemci i na finanční náklady Projektu spočívající v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizací Projektu. a to v těchto případech:

a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve
znění pozdějších předpisů (dále jen .,z. č. 235/2004 Sb."),

b) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti
s realizací Projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Příjemce registrovaným plátcem danč z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti
s realizací Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty: v tomto

případě je Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Projektu spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z.
Č. 235/2004 Sb.

6) Dotace mni poskytována Příjemci na finanční náklady Projektu spočívající v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizaci Projektu, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty,
kterému vznikl v souvislosti s realizaci Projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve výši

- 3-



uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č, 235/2004 Sb.

7) Minimální finanční spoluúčast Příjemce činí O KČ na realizaci Projektu.

8) Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Projektu, u niž mu vznikl nárok

na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9) Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Projektu překročí celkové předpokládané finanční

náklady na realizaci Projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních finančních zdrojů.

10) Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady Projektu nižší než celkové předpokládané

finanční náklady na realizaci Projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli takové poskytnuté

peněžní prostředky z dotace Poskytovatele do 30 dnů od Ukončení projektu na účet Poskytovatele.

11) Pokud Příjemce zahájil realizaci Projektu ještě před podpisem této smlouvy, mohou být k vyúčtováni

Projektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které byly Příjemcem uhrazeny

v souvislosti s realizací Projektu po l. l. 2020.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l) PQskytovatel Se zavazµ le poskytnout příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu

s článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě a v z. č. 250/2000 Sb.

2) Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Při)'emce, a to jednorázově do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

3) Příjemce se zavážu je:

a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací Projektu popsanou
v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Projektu. a to hospodárně. V případě

nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně výši

neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků

nesouvisejících se sjednaným účelem a specifikaci Projektu nebo výši peněžních prostředků

použitých nehospodárně. Toto ustanovení platí i v případě, že Příjemce neprokáže, jak byly

poskytnuté peněžní prostředky použity.

b) zahájit realizaci Projektu nejpozději 12 měsíců od vyhlášení výsledků hlasování (tj. schválení
Zastupitelstvem Středočeského kaje, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak.

C) Ukončit realizaci Projektu nejpozději do 30 měsíců od vyhlášení výsledků hlasování (tj.

schváleni Zastupitelstvem Středočeského kraje), nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského

kraje) jinak.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové

-4-

l



kázně výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení

s ukončením Projektu.

d) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Projektu dovoluje,
· na všech jeho zveřejněných dokumentech, které souvisejí s realizací Projektu,

· při všech formách propagace Projektu, včetně informování ve sdělovacích prostředcích

· v průběhu realizace Projektu, pokud po dohodě s Poskytovatelem obdrží příslušné označeni

· po skončení realizace Projektu
že: ,,Tento Projekt byl realizován z projektu MŮJ KRAJ - Participativní rozpočet

Středočeského kraje" a to včetně loga MŮJ KRAJ a loga Středočeského kraje.

V případě Projektů, u kterých to jejich povaha dovoluje a v součinnosti s Poskytovatelem, musí být

uvedené označeni umistčno na viditelném místě nejméně po dobu tři let od Ukončení realizace

Projektu.
V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto

porušení rozpočtové kázně výši 0,05% až l % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a

to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení

výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace. Jednotlivá porušeni

rozpočtové kázně a odvody za porušení rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají.

e) Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a oddělené sledování přijatých a použitých peněžních

prostředků dotace, a to
· realizovat Projekt při respektováni zásad zdravého finančního řízeni, zejména efektivnosti a

hospodárnosti,

· vést účetnictví v souladu s obecně platnými právními předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o účetnictví), a zajistit řádné a oddělené

sledování dotací poskytnutých peněžních prostředků na Projekt a celkových nákladů Projektu.

V případě nedodrženi této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové

kázně výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k

závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

V případě, že je dotace poskytnuta Příjemci. který nevede účetnictví nebo daňovou evidenci, toto

ustanovení o vedeni odděleného účetnictví neplatí.

f) Dodržet, že majetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace nesmí být prodán, darován, bezúplatně

převeden na jinou právnickou, fyzickou osobu nebo komerčně pronajat po dobu 3 let od data

ukončeni realizace Projektu. výjimku z tohoto ustanovení může udělit na základě žádosti Příjemce

Rada Středočeského kraje.
Ustanovení tohoto písmena, týkající se majetku, se nevztahuje na věcné ceny do soutěží (např.

l dětské soutěže), je-li jejich pořízení Příjemcem součástí Projektu.
V případě nedodržení uvedených povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové

l -5-



t
kázně výši ] % až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského

úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a

jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

Za převedeni majetku na jinou právnickou osobu se dle tohoto ustanovení nepovažuje předání

majetku obce k hospodaření příspěvkové organizaci, jejímž je obec zřizovatelem, pokud byla

Příjemcem dotace obec a zůstane zachován sjednaný účel Projektu dle této smlouvy. O této

skutečnosti je obec jako Příjemce dotace povinna písemně informovat poskytovatele, a to do 15

kalendářních dnů ode dne předání majetku obce k hospodaření příspěvkové organizaci, jejímž je

obec zřizovatelem. Obec jako Příjemce zasílá uvedenou písemnou informaci na adresu Krajský

úřad Středočeského kraje - Odbor majetku a hospodářské správy.

g) Provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu s platným zákonem o zadáváni veřejných

zakázek. Příjemce je povinen při zadání veřejné zakázky dodržovat zásady transparentnosti,

rovného zacházení a zákazu diskriminace.

h) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli dokumentaci závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni

Projektu na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor majetku a hospodářské správy, a to

do 30 dnů od ukončení Projektu.

4) Dokµmentaci závřrečného vYhodnocení a vYíjčtování projektll předloží Příjemce Poskytovateli na

zvláštních formulářích uvedených na webových stránkách Poskytovatele, a tato bude obsahovat:

a) název Proi¢ktu,

b) Q'idenČňi čjs|p této smlo\lvY.

c) název PrQgramu. ze kterého byla dotace poskytnuta,

d) příjemce dQtace (tj. název právnické osoby nebo obchodní ňrma právnické osoby),

e) stručnou zprávu o realizaci Projektu se zhodnocením realizace Projektu včetně konstatování, zda

byly nebo nebyly dodrženy předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu, termín ukončeni

Projektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle této smlouvy,

f) (v digitálni podobě e-mailem na kontaktní osobu - fotografie

do velikosti 2 MB l fotografie),

g) kopii dokladu o ukQnčeni realizac¢ Projektu v souladu s článkem l, odst. 3, písm. D této smlouvy,

tj. předávací protokol nebo poslední uhrazený doklad u nestavebních akcí nebo stavebních akci bez

stavebního povoleni, v případě stavebních akcí se stavebním povolením pak kolaudační souhlas,

h) vYíŇtováni prQiektu ve struktuře uyeclené v náskclujicim Qdmvci tohotQ Čl4nk\j.

i) pmdAyítl'az=b~účetnich (dáQyý£h) ¢1Qkladů^ktuL,atsLj včetně kopii všech dokladů

uvedených v tomto přehledu; u Projektů na stavební činnost musí být daňové doklady (faktury)

doloženy rozpisem provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě

uzavřené mezi Příjemcem a dodavatelem stavebních prací, dodávek nebo služeb k realizaci

Projektu včetně kopií dokladů o provedení těchto plateb (výpisy z účtu, výdajové pokladní

doklady).

- 6-



{

j) prohlášení statutámího zástypce Příiemce. je-li právnickou osobou, o tom, že veškeré údaje

' uvedené v dokumentaci závčrečného vyhodnocení a vyúčtování Projektu jsou úplné a pravdivé,
5) ygúčtoYÁnĹEroj£ktu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Projektu v Kč,

C) celková maximální výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování Projektu,

e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu v Kč skutečně uhrazená

Příjemcem ke dni vyhotoveni vyúčtováni Projektu,

f) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli,

g) celková výše dotace v Kč, která měla být příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajících

z tohoto odstavce,

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Projektu, u niž mu vznikl nárok

na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6) Příjemce Se dále zavazuje

a) Vrátit Poskytovateli jako odvod za porušení rozpočtové kázně celou dotaci, resp. převedené

peněžní prostředky od Poskytovatele na účet Příjemce, pokud se realizace Projektu neuskutečni, a

to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy Příjemci musí být zřejmé, že se realizace Projektu

neuskuteční. Zároveň je Příjemce povinen neprodleně písemně informovat Poskytovatele
l o těchto skutečnostech, a to Odbor majetku a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského

kraje.
Pokud tak Příjemce neučiní. odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

b) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedeni průběžné a
následné kontroly hospodaření s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu,

který je v souladu s touto smlouvou, a předložit při kontrole všechny potřebné účetní

a jiné doklady.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 %

poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského

kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na

dodržení účelu dotace.

C) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor majetku a

hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týkajících se

Příjemce, které jsou uvedeny na str. l této smlouvy

d) Uchovávat veškeré písemnosti týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně

- 7 "



l)

2)

vyúčtováni Projektu se všemi písemnými doklady. a to takovým způsobem, aby bylo možno

prokázat oprávněnost použiti penčžnich prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti

let od ukončení realizace Projektu. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré

písemnosti týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně vyúčtování Projektu

se všemi písemnými doklady na písemné požádání předložit Poskytovateli k nahlédnuti.

V případě nedodrženi výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k

závažnosti porušení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace; jestliže však Příjemce ve výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslnč nebo z nedbalosti umožnil jinému

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory

podle této smlouvy včetně vyúčtováni Projektu se všemi písemnými doklady, nebo jestliže

Příjemce nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnuti, odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 100 % poskytnutých peněžních prostředků.

Příjemce povinen písemně informovat Poskytovatele, tj. Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor

majetku a hospodářské správy:

· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace,

· o zahájeni insolvenčního řízení, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejnění vyhlášky o zahájení

insolvenčního řízení v insolvenčnim rejstříku.

V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy

Poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název Projektu a výši poskytnuté dotace

Poskytovatelem.

Povinnost uvedenou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo více než 10 let od ukončeni

realizace Projektu.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

O prodlouženi terminu ukončení realizace Projektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do

dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Projektu. Písemnou žádost Příjemce
předkládá Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být

doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti

Příjemce, tj. o jejím odsouhlaseni či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo případně

Zastupitelstvo Středočeského kraje.

O prodlouženi termínu pro předloženi dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtováni Projektu

-8-



může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracováni a předložení

Dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni Projektu. Písemnou žádost Příjemce předkládá
Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena

do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty.

O žádosti Příjemce, tj. o jejím odsouhlaseni či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

3) O jinou změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro

zpracováni a předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Projektu, nejpozději však

s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil Příjemce

Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokumentace. Písemnou žádost
Příjemce předkládá Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost

musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty.

O žádosti příjemce, tj. jejím odsouhlasení či odmítnutí. rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

4) Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty,

v niž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo

svátek, je posledním dnem lhůty pracovni den nejblíže následující.

5) Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou

písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;

za splněni uvedené lhůty se nepovažuje den předáni zásilky s písemnosti Příjemcem k přepravě, tj. např.

prostřednictvím pošty.

6) Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je

na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod stejnými symboly, pod kterým mu byly

peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel písemně Příjemci, že má uvést
\ při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

7) Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsáni peněžních

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

8) Při podezření na porušeni rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

9) Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

10) O uloženi odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský

úřad Středočeského kraje.

11) Prominutí nebo částečné prominuti povinnosti odvodu a penále může z důvodů hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhoduje, tj.

Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

12) Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodů hodných zvláštního

- 9-



13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplaceni odvodu nebo penále

v pozdějším terminu) nebo zaplaceni odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy

uvedenými v článku l této smlouvy a Výzvou a Zásadami participativního rozpočtu. Příjemce

prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy se znčním výzvy i Zásad participativního rozpočtu

seznámil.

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany Činit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě.

Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této

smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá

práva a povinnosti vyplývající z této smloury třetí straně bez předchozího písemného souhlasu

Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši

poskytnutých peněžních prostředků.

Kontaktní osobou za Poskytovatele:

· Ing. Michal Hájek,

· Nicola Fišerová, t

Kontaktní osobou za Příjemce:

0 Bc. Bohumila Jeřichová,

V případě změny týkající se údajů o kontaktních osobách je dostačující, pokud si smluvní strany tyto

změny prokazatelně doručí a přijetí této informace bude druhou smluvní stranou potvrzena, bez nutnosti

uzavírat dodatek ke smlouvě.
V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým

zákonem.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy

si ponechá Poskytovatel a jeden stejnopis Příjemce.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ,lnem jejího

zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.

O poskytnuti dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem Příjemci rozhodlo Zastupitelstvo

Středočeského kraje usnesením č. 093-26/2020 ze dne 3. 8. 2020 a v případě tohoto právního úkonu

Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízeni), ve znění pozdějších předpisů nezbytné k jeho platnosti.

K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen
MVDr. Josef Řihák - radní pro oblast majetku a ICT, usnesením Zastupitelstva Středočeského kaje č.

093-26/2020/ZK ze dne 3. 8. 2020.

přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavřeni smlouvy o poskytnutí dotace bylo schváleno

usnesením č. 22/2020 ze dne 17. 6. 2020 Zastupitelstvem obce a v případě tohoto právního úkonu obce

-10-

t



jsou splněny podmínky uvedené v §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů nezbytné k jeho platnosti.

23) Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - Rozpočet projektu
Příloha č. 2 - Pověřeni MVDr. Josefa Řiháka podpisem smlou\y

v vp,a,,dn,..E'.!?.:A'.g'
' Zástupce Příjemce Zástupce Poskytovatele

0 0.....0.....0.....00...

Obec Krchleby
Krchleby 166. 286 01 Čáslav

. IČO: 00236179 \:"

E

e-mad: krchieby@krchleby-kh.cz , ,--u
ic-

ruzitko razítko Středočeského kraje

ovÉŘovA(:i Dc )!Á)/.k "Rč) LE(iAIj7.A(j " " '" . ". -. . "" , "" ·.:

Podle ovčtovael knih¢· c JB,F '0 '1H$ ),(:Ŕ AI)Ú KRCHLEBY " . , " ' ' .. ·' —
poř. č lcgälizace . .. ' : .. " .·" ·'-.,..·- ',:
vlastnoručnč pudepsal" na hslme za vlastm* ' " · "' ·."-"- '" ·'. "&á~ú::mr ay lVp
jm~% přijtllcnj. da e

'
adresa místa 1 ali'hc' lu na LlLClibľ České republiky' - adma . "
b

druh a číslo dokladu, na zákl.ídč ktcrCho bvh 7jlšičňv osobní údaje. uvcdcné v léto ověňovaci
doložce " " "

"""c&chdnc Z?C µovďk

Otisk úřcdniho raňík:t :, ,KJJfb! rCi o:cb, Q"

° l')'""" i j,

- 11 -



, l

,

SMLOUVA O DÍLO Č. 200501
uzavřená podle Obč. zákoníku č. 89/2012 Sb.

Akce: ,, Chýtrá autobusová zastávka v obci Krchleby ".

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle
spolupracovat při provádění niže uvedeného díla v souladu s ujednáním, ve
smlouvě uvedeném, a se zásadami poctivého obchodního styku.

IT. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Krchleby
Krchleby 166, 286 01 Čáslav
Zastoupený: Be. Bohumilou Jeřichovou - starostkou
lČ: 00236179
Číslo.účtu:

Zhotovitel: Ing. Vladimir Merenus - stavitelství
Nad Rezkovcem 1801, 286 01 Čáslav
Zastoupený: Ing. Vladimírem Merenusem - majitelem
Bankovní spojení: Money Bank
Číslo účtu:
IČ: 15847608
DIČ: CZ5906230836
Tel.:

III. PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a ve sjednané době. Veškeré práce budou
provedeny v rozsahu odpovídajícímu předpokládanému účelu využití za dodržení
kvalitativních podmínek a jakosti podle příslušných norem a prováděcích předpisů.

IV. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem zakázky je provedeni stavebních prací na výstavbě chytré autobusové
zastávky v obci Krchleby u Čáslavi. .
Předmět díla je blíže specifikován ve výkazu výměr ( příloha Č.1 ), který tvoří

l .



l

nedílnou součiist sn)loll\'j . íl který je podkladem pro stanovení nejvýše přípustné
ceny k llvedel)ému rozsahu prací.
Veškeré změny oproti sIn|llvnín)u roz.sahu prací musí být dopředu odsouhlaseny
objednatelem a zaznamenány ve stavebním deníku.

V. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín realizace: zahájeni 1.7.2020
Dokončeni do 20.9.2020

Místo plněni: Krchleby u Čáslavi

VI. SPOLUPŮSOBENÍ SMLUVNÍCH STRAN

i Zhotovitel se zavazuje. že dílo nebude prováděno jinou osobou bez souhlasu

, zadavatele. Toto se nevztahuje na řemeslné poddodávky. Nedodržení tohoto
' ustanovení je důvodem pro odstoupení objednavatele od smlouvy a zhotovitel se' zavazuje při porušení tohoto ustanoveni uhradit objednateli vzniklé škody.

Objednatel pověřil p. Josefa Bruthanse ke kontrole zhotovovaného díla.
l Osobou odpovědnou za koordinaci akce ze strany zhotovitele je Ing. Vladimir
' Merenus.

Objednatel bude bez zbytečného prodlení informovat zhotovitele o případných
zjištěných nesrovnalostech v provádění díla, aby nezvyšoval náklady zhotovitele
při jejich odstraňování.
Zhotovitel není vlastnikan zhotovené věci a nese nebezpečí škody na zhotoveném
díle do doby, kdy jej objednatel převezme bez vad a nedodělků.
Zhotovitel je povinen vést stavební deník, zápisy se nepovažují za měnu smlouvy,
ale mohou sloužit jako podklad pro vypracování těchto měn a doplňků.
Objednatel předá zhotoviteli staveniště zápisem do stavebního deníku.
Objednatel neumožní zhotoviteli odběr el. energie a vody pro potřebu
stavby.
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací.
Zhotovitel je odpovědný za provoz staveniště, za dodržováni obecně závazných
právních předpisů, zejména upravujících bezpečnost práce a ochranu zdraví při
práci, nakládání s odpady, požární ochranu a hygienické normy, a odpovídá za
škodu, jež vznikne v důsledku jejich porušeni.
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobených třetím osobám a
zajistit dílo proti krádeži.

-2 -



\
Č

' VIl.

l

VIII.

ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA, ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ

Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný
materiál, o kterém je v dobč užiti známo, že je škodlivý. Pokud tak učiní v dobré
víře, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu.
Zhotovitel nese veškeré náklady s tím spojené.
Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s předloženými podklady,
s jejich povahou a rozsahem, že jsou mu mámy veškeré technické, kvalitativní a
jiné podmínky nezbytné pro realizaci díla.
Zhotovitel provede práce řádně a v čase vyniezeném touto smlouvou.
Za vytyčení staveniště, za vybudováni pomocných zařízení na staveništi, jakož i za
připadnou škodu na sousedních objektech a pozemcích, jež vznikla v so'uvislosti
s vytyčením či provozem staveniště, odpovídá zhotovitel.
Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději pět dnů před termínem
dokončeni, kdy bude dílo připraveno k odevzdání a převzetí. Dílo se považuje za
skončené a splněné okamžikem předáni objednateli, a to na základě výše
uvedených podmínek v kvalitě odpovídající normám, doložené příslušnými
revizními zprávami a PD skutečného provedeni, bez vad a nedodělků. O předání
díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem se sepíše předávací protokol.
Předávací protokol obsahuje zejména zhodnoceni provedení díla, výčet vad, které
nebrání řádnému užívání díla objednatelem, a závazný termín k jejich odstranění.
Dílo bude převzato v místě jeho provádění.

PLATEBNÍ VZTAHY - CENA

Cena je stanovena na základě daňových pravidel platných ke dni podepsáni
smlouvy.
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást SOD.

Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za dokončené a převzaté dílo bez vad a
nedodělků:

Cena bez DPH 280 097,53 KČ
DPH 21 % 58 820,47Kč

Celková cena s DPH 338 918,- Kč

Při změně rozsahu a typu prací v průběhu realizace podle odst. lV. musí být tyto
zrněny oceněny a odsouhlaseny před jejich provedením. O tyto změny bude
upravena i smluvená cena díla.

-3 -



__ _

Úhrada objednavatelení bude provedena následujícím způsobem:

l') Dílo nebude průběžně financováno na základě soupisu provedených prací.

2) Objednatel provede úhradu faktury po vzájemné dohodě maximálně do 30 dnů
od jejího doručeni.

3) Vyúčtování díla bude provedeno na základě,skutečně provedených prací, na
základě daňových dokladů a odsouhlaseného rozpisu prací, doloženého
protokolem o převzetí díla.

IX. DOBA ODPOVĚDNOSTI, ZÁRUKY

Záruční doba počíná běžet dnem předáni a převzetí kompletního díla bez vad a
nedodělků a činí u celé zakázky 36 měsíců. Záruka se nevztahuje na závady, které
vzniknou jinou osobou, např. vandalstvím.

l) Zhotovitel odpovídá za to. že předmět plnění této smlouvy bude vyhotoven
podle podmínek smlouvy.

2) Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že objednatel má právo
požadovat nápravu vad a zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit.

3) Objednatel je povinen vady reklamovat písemně a bez zbytečného odkladu po
jejich zjištčni.

4) Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 dnů po obdržení reklamace písemně
oznámit objednateli, zda reklamaci uznává a jakou lhůtu navrhuje k odstraněni,
popřípadě uvede důvody, proč nechce reklamaci uznat. Pokud tak neučiní, má
se za to, že reklamaci uznává v plném rozsahu. Reklamace se považuje za
uplatněnou včas, pokud je odeslána objednatelem v poslední den záruční doby.
Na takto stanovený termín odstraněni se vztahuje ustanoveni o smluvních
pokutách. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady ani do 30ti
dnů po obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady

, uhradí objednateli zhotovitel.

X. SMLUVNÍ POKUTY

Zhotoviteli bude při nesplněni povinnosti z této smlouvy účtována smluvní pokuta
ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden prodlení. Smluvní
pokuta nevylučuje uplatnit náhrady za vzniklé škody.

Objednateli bude při nesplnění platebních podmínek z této smlouvy účtována
smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny faktury bez DPH za každý započatý týden
prodlení.

-4-



r

l

XI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

l) Návrh na další zrněnu nebo doplněni smlouvy musí být podán písemně ve
formě dodatku ke smlouvě. Může .jej dodat kterákoli ze smluvních stran.

2) Závazky z této smlouvy přebírají právni nástupci smluvních stran.

3) Změnu právní nebo hospodářské subjektivity jsou smluvní strany povinny
omámit neprodleně bez zbytečného odkladu ( 7 dní ).

4) Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí
příslušným ustanovením Občanského zákoníku.

5) Podklady předložené objednatelem pro plnění této smlouvy se zhotovitel
zavazuje chránit před zneužitím i po skončeni platnosti této smlouvy a nebude
je užívat pro další potřebu.

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden potvrzený výtisk
l obdrží zhotovitel a druhý potvrzený výtisk objednatel.
!

I 7) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

k

V Čáslavi dne 23.6.2020 V Krchlebech dne 23.6.2020

Obec Krchleby
KrdMeby 166,

IČO: 00
ě-mail: krchleby

za iotovitele: za objednatele:
Ing. VIa¢imfr Mor8nus

/ŕ\,,. l Nad Rezkovcem 13tj1
286 01

TeI./Mx:
· -.. . ". :.:á 327 í:: 041

- 5 -



položkový rozpočet

Krchleby
Zhotovitel Merenus Wdimir, Ing.- Ing. Wadimk Merenus IČO: 15847608

Nad Rezkovcem 1801 DIČ: CZ59062M36
28601 Čáslav

Objednatd" Obec Krchleby iCO: 00236179
Krchleby 166 DIČ"

286 01 Čáslav

Vypracoval'

Rozpis ceny

HSV 91 233,80

PSY 166 758,78

MON 22104,95

Vedlejši náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ m sníženou DPH. 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 280 097,53 CZK

ZákMní DPH 21 % 58 820,00 CZK

Zaokrouhleni' 0,47 CZK

Cena celkem: 338 918,00 "'
C'7 Ing. '0M!m/r Merenus

/'\ \ Nad Rě:kn Obec Krchleby
Krchleby 166, 286

1· IČO: 002361
'e-má: krchleby@

zhotovitele Za o*dnate|e

,17
Místo Datum

Zakázka Kchleby- čekárna
r n

Popis:



,l
,&1o
1

2
3
5
97
99
762
764

l 767
783
M46
M65
Celkem:

Rekapitulace dílů
Nám
Zemni práce
Základy,zvláštni zakládáni
SMě a kompktni konstrukce
Komunikace
Proráženi otvorů
Staveništní přesun hmot
Konstrukce tesařské
Konstrukce klempířské
Konstrukce zámečmcké
Nátěry
Zemni práce při montážích
Elektroinstalace

Typ dílu Celkem Hmotne
HSV 2 985,30 0.000
HSV 4 756,50 3 000t
HSV 53 874,00 5,92Z
HSV 15738,68 3,848'
HSV 4833,26 0,000C
HSV 9046,06 0,0000
PSY 30 250,15 0,5706
PSY 43481,53 0,1899
PSY 85 666,90 0,013&
PSY 7360,20 O,Ô148(
MON 4204,95 0,0002'
MON 17900,00 0,0000(

280097,53 13,56178

F

t



Čkb

, 1
139 60-1102,ROC

2 130 90-1121.RT1

Díl: 2
3 274 31-362i ROD
4 274 27-2120.RT3

1

Název

Zemni práce
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
Bouráni konstmkci z beOnu prostého ve vyk3pávk.,
pneumatickým kladivem

Základy,zvláštnízakládánÍ
Beton základových pasů prostý C 20/25
Zdivo základové z bednících tvárnic, ti. 20 cm, výplň tvámic
betonem C 16/20

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
5 313 21-6112.R"2 Stěna gabiony Š.200 mm, oko 100X25 mm, včetně dodávky

lomového kamene

MJ MnažsNi CenalMj Cena

2985,30
m3 0,00000 1 2'3 00 763,80
m3 C,3000Cl 7405.00 2 221 5C

4756,50
m3 0,90000 2835,00 2 551,50
m2 1 40000 1 575,00 2 205,00

53874,00
m2 12,30000 4 380 00 53 874,00

Díl: 5
6 113 10-6121,RC'G
7 1'3 10-6231.R00
8 113 10-7310,R00
9 596 21-5020.R00
10 596 81-1111.R00
11 56483-111'.RT2
12 596 29-1111,R00

Díl: 97
13 97C 08-211".R00
14 979 08-1111.RT2
i5 979 08-1121.R00
16 979 99-0105.R00

Komunikace
Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2
Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2
Odstraněni podkladu pi. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm m2
Kladeni zámkové dlažty tí. 6 cm do drtě t!. 3 cm m2
Kladeni dlaždic kam,pro pěší, lože z kameniva těž. m2
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tlouštky 10 cm, frakce &16 mm m2
Řezání zámkové dlažby ti. 60 mm m

Prorážení otvorů
VniXcstaveništni doprava suti do 10 m t
Odvoz suti a vybour, hmot na skládku cicj 1 km, kontejnerem 4 t t
Příplatek k oQvozu za každý další 1 km t
Podatek za skládKU stavební suti, betonu,zeminy t

Díl: 99 Staven ištní přesun hmot
17 998 22-3011,RCC Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t
18 998 01-1001.RCO Přesun hmot prč budovy zděné výšky do 6 m t
i9 998 01-i018,R00 Přesun hmot, budovy zděné, pŕiplatek do 5 km t
20 998 01-1019.R00 P'esun hrne!, budovy zděné, přied. za dalších 5 km t

Di1: 762 Konstrukce tesařské
21 762 71-2140.R00 MontáZ vázaných konstrukci hraněných do 450 cm2 m
22 762 08-3130.ROC Opracováni zhlaví trámů do 320 cm2 kus
23 762 0&5153.R00 Hoblováni a broušeni tesařs.<ých prvků - ručně m2
24 605-15792R Hranol ŠM profil 120x300 mm dl. 4-6 m m3
25 762 79-5000.r00 SpQjovací prostředky prč vázané konstrukce rr3
26 762 13-2135.RT3 Montáž beaněni stěn, prkna hoblovaná 32 mm na ocel, kc' m2

šrouMvané, dodání prken
27 762 19-5000.R00 Spqovaci a ochranné prostředky pro montáž stěr m3
28 762 22-2141,RVP Montáž lavice z hranolŮ 6x6 ŠM, vC dodáni a opracováni řeziva m
29 998 76-2202.RQO Přesun hmot pro tesařské Konstrukce, výšky do 12 m %
30 998 76-2294.R00 P'iplatek zvětšený Dřésun tesařské konstr.do 1 km %
31 998 76-2299.RQO Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.dalši 1km %

Díl: 764 Konstrukce klempířšké
32 764 89-51(X).RT4 Trapézové proňly CB 135-310. na dřevo, premium ti. 0,75 mm, m2

povrchová Úprava PURAL MATT
33 764 29-2651.R00 Lemovárú TiZn RHE|NZ|NK,o|emovánÍ trapéz, plechŮ, RŠ 330 m

mm
34 998 76-42C1.R00 Přesun hŕňo! pro k[empÍřské Kcňstr., výšky do 6 m %
35 998 76-4294.R00 'říplatek zvětš, přesun, klempíř. konštr. do 1 km 'l,
36 998 76-4299.RCO Příplatek zvětš. přesun, édempiř. Konstr.da|ši 1km %

6,50000 61,80
12,60000 54.80
19,10000 104,00
12,600® 250,50
6,50000 195,00

19,10000 139,00
23,60000 236,50

5,02000 317,50
5,02(100 226 SC

13,04000 i590
5,02000 387,00

6,67000 225,50
12,77000 351,50
'2,77300 218,00
i2,77000 21,10

16,20000 408,00
4,0000C 86,70

12,80000 186,00
0.57000 8 485,00
0,57000 1 270,00
9,60000 725,00

0,28800 517,00
'5,90000 355,00

276,51000 6,70
276,510CO 1,90

2 765,10000 (ĽOB

20,10000 1438,00

15738,68
401,7j
690,48

1 986,40
3156,30
l 267,50
2654,90
5 581,40

4833,26
1 593,85
1 137,03

159,64
1 942 74

9046,06
1 504.09
4 488,€6
2 783,86

269,45

-30250,15
6 609,60

346,80
2 380,80
4 836,45

723,90
6%0,00

148,90
5 644,50
1 852,62

525,37
221,21

43481,53
28 903,80

19,10000 660,0C 12 606,00

415,10000 1,85 767,94
4'5,10000 2,10 87Z71

4 151,00000 0,08 332,08



i:
l

38

39
40
41
42

Díl:
43

Díl:
44
45
46
47
48

Díl:
49

: -' ' "' 'Číslo Název u · . MJ

767 Konstrukce zámečnické
757 39-2802.RVP Demontáž krytin střech z plechů, šimbovaný±, demontáž Kce hod

čekárny
767 99-5103.R00 výroba a montáž kov. atypických konštr. do 20 kg, ztuženi kg

stén,uchyceni střechy- pozink.
767 93510ZR00 výroba a montáž kov. atypických konštr. do 5 kg, kotvenllaviček kg
767 89-6115.R00 Montáž podahového stqanu na 3 kola, dodání ks
767 89-611'.R00 Montáž vývěsky uzavÍracĹ nerez, 1000 x 750 mm kpl
767 89-6120.RCO Montáž p|akátovaci plochy , TUBO 1250 X1250 kpt

MnohNf CemMj

9,00000 347,00

Cen

85666,9
3123,0

783
783 72-6600,R00

Nl46
460 20-0153.RT2
460 20-0003.RT2
460 57-0003.R00
460 57-0153.R00
460 62-0006.R00

M65
650 OL0191.R00

Nátěry
Nátěr lazurovad tesařských konštr. HK lazur 3x m2

Zemni práce při montážích
výkop kabdové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy m
výkop kabelové rýhy 20/50 cm, hornina 3, ruční výkop rýhy m
úhoz rýhy 2050 an, hornina třídy 3, se zhutněním m
Zához rýhy 35/70 an. hornina třfdy 3, se zhutněním m
Oseti povrchu trávou m2

Elektroinstdace
Montáž elektränstalace, připc*a, osvětleni, zásuvka, internet- kol
dodávka

224,00000 149,00 33 376,0(

6,80000 213,00 1 448,4C
1,00000 3679,50 3 679,5C
4,00000 8730,00 34 920,00
1,00000 9120,00 9120,00

7360,20
42,30000 174,00 7360,20

4204,95
8,50000 315,50 2681,75
4,00000 129,00 516,00
4,00®0 36,00 144,00
8.50000 68,80 584,80

12,00000 23,20 278,40

17 900,00
1,00000 17900.00 17 900,00

Ô
)



Lj"É ir:"'{" .
,

;"

,l
' POVĚŘENÍ

ŕ' v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usneseni Rady Středočeského kraje č.

126-22/20!8/RK, ze dne 9.7.2018

l

PDVĚŘUA

tímto paua MVDr. Josefa Řiháka, radního Středočwkého kmje pro oblast majetku a
ICT, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a činil veškerá právní jednání
související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle zákona č. 129/2000 Sb., o
krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným zákonem, Rada Středočeského kraje
nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku Středočeskýmkrajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí

návrhů na vklad nevyžadujících projednání v orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem
do katastru nemovitostí, a dále smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

g - souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
"' - souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, které jsou

realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o dílo, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti,

z nichž jednou ze stran je Středočeský kraj;
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeskýrn kajem a Českou republikou - Uřadem pro

zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským hájem a jinými
subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem státu.

- veřejné zakázky malého rozsahu - včetně objednávek (na dodávky nebo na služby v
částce do 2 000 000,00 KČ, nebo na stavební práce v částce do 6 000 000,00 KČ), a dále
jednáním (včetně podepisování příslušných dokumentů) ve výše uvedené působnosti, ve ,"
všech případech uvedených v § 59 odst. 2. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterýcÉt
rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu se zákonem č. 129'2000 Sb., o krajích, a ve
všech věcech bez finančního a věcného plnění.

V P'a"', d"' 1 2 -li7- ?0!9

manka S

E"


